
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVII/236/2011 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasenta i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządze gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta  

Rada Miejska w Tarnowskich Górach  

uchwala:  

§ 1. Zarządzić pobór opłaty targowej w drodze inkasa na terenie miasta Tarnowskie Góry w miejscach 

wyznaczonych do prowadzenia handlu oraz w miejscach innych niż wyznaczone.  

§ 2. Wyznaczyć na inkasenta opłaty targowej Firmę Handlową "Domex" Mirosław Duszel z siedzibą 

w Tarnowskich Górach, ul. Górnicza 71.  

§ 3. Ustalić wysokość wynagrodzenia przysługującego za pobór opłat targowych, w wysokości 7 % ogółu 

pobranych opłat.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/397/2008 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 30 grudnia 

2008r. z późniejszymi zmianami w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasenta oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzenniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Stanisław KOWOLIK 

 

Poz. 289

Katowice, dnia 18 stycznia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO


		2012-01-18T08:09:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




